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Powstaje nowy budynek krakowskiego
Collegium Medicum UJ

W nowoczesnym obiekcie o powierzchni prawie 8 tys. m kw. będą dwie duże sala wykładowe po 400
miejsc każda, z możliwością ich podziału na mniejsze pomieszczenia oraz sala seminaryjna na 100
miejsc i dwie czytelnie komputerowe z 200 stanowiskami. Budynek ma służyć m.in. Katedrze
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Patomorfologii, Zakładowi Biofizyki, Zakładowi Bioinformatyki i Telemedycyny oraz Katedrze
Medycyny Sądowej. Część powierzchni zostanie przeznaczona na cele komercyjne m.in. na kawiarnię
dla studentów.

Prorektor UJ do spraw Collegium Medicum, prof. Marek Zembala podkreśla, że inwestycja ta była
dla uczelni koniecznością przede wszystkim ze względu na brak dostatecznie dużych sal
wykładowych.

"Budynki, z których obecnie korzystamy, to w większości obiekty zabytkowe. W tych starych
budynkach, wymagających ciągłych, niemal generalnych remontów, poprowadzenie np. sieci
internetowej jest technicznie bardzo trudne albo wręcz niemożliwe" – mówił prof. Zembala.

Na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum UJ studiuje na każdym roku w trybie dziennym
i wieczorowym prawie 400 studentów.

PAP - Nauka w Polsce, Małgorzata Wosion-Czoba 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3920.html
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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Psycholog o zmianie czasu
Nie tak łatwo przestawić zegar biologiczny.
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Woda jest zasobem skończonym, tak jak ropa;
musimy o nią dbać
Polska jest jednym z najuboższych w wodę krajów UE.
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Rusza rekrutacja w programie staży Kariera
Polskiej Rady Biznesu
Studenci i absolwenci mogą zgłaszać się do programu płatnych staży.
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Brak stabilnego finansowania utrudnia
rozwój kultury studenckiej
Raport powstał w oparciu o ankiety.
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.

 
16-03-2026

Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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